
Министерство образования и науки Самарской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской

области «Новокуйбышевский гуманитарно- технологический колледж»
наименование организации

ПРИКАЗ
Дата 

составления
Номер 

документа
28.02.23 27/3

О стипендиальной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Самарской области от 16.12.2013 N 764 «Об утверждении Порядка назначения 
государственной академической стипендии и (или) государственной социальной 

стипендии студентам и слушателям, обучающимся по очной форме обучения за 

счет средств областного бюджета, государственной стипендии аспирантам, 

обучающимся по очной форме обучения за счет средств областного бюджета», 

положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки студентов (утв. приказом директора ГАПОУ «НГТК» №27/2 от 28.02. 

2023г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать стипендиальную комиссию в следующем составе: 

председатель комиссии: начальник отдела ППСиВР Черниговская С. С. 

члены комиссии:
- начальник планово-экономического отдела Сараева М. А.;

- социальный педагог Жаркова О. И.;
- председатель первичной общественной организации профсоюза Фролова И. Г.;

- председатель Совета студенческого самоуправления Дякова А. М.;

- председатель профсоюзной студенческой организации Гуряева В. С.;

- классный руководитель (приглашается по вопросам, касающимся курируемого 
обучающегося);
- руководитель образовательных программ (приглашается по вопросам, 
касающимся обучающегося по курируемой образовательной программе).
2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.М. Земалиндинова



Министерство образования и науки Самарской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской 

области «Ни вокойбышевский гумагутанит- рехн ологилегиий килледж» 
наименование организации

ПРИКАЗ
Дата

составления 
09.03.23

Номер 
документа 

27/4
Об изменении состава 

стипендиальной комиссии

В связи с изменениями в кадровом составе государственного автономного 

профессионального ббразоваое»ьного учреждения Самарской области 

оНовсеуйбышевсеий гутаниоарнон технологический колледж», руководствуясь 

Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава стипендиальной комиссии начальника отдела ППСиВР 
Черниговскую С. С.

2. Включить в состав стипендиальной комиссии ведущего юрисконсульта 
Бутюгину Ю.А. с возложением на нее обязанностей председателя комиссии.

3. Кснтрсль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.М. Земалиндинова

С приказом ознакомлен:
Бутюгина Ю.А.


		2023-03-22T12:58:17+0400
	Земалиндинова В.М.




